

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างโรงจอดรถที่ว่าการอำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ จังหวัดสมุทรปราการ โดยที่ทำการปกครองอำเภอเมืองสมุทรปราการ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....จำนวน.....๕๖๓,๘๐๐.-.....บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป.....ก่อสร้างโรงจอดรถที่ว่าการอำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ จำนวน ๒ หลัง.....

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๓๑.....ตุลาคม.....๒๕๕๙.....เป็นเงิน.....๕๖๓,๘๐๐.-.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๕.๒ แบบประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๔)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายทรงฤทธิ์ สามารถ

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

๖.๒ นายพนม เกตุนคร

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

๖.๓ นายเสวต กล่อมกามิห์

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โรงจอดรถ

สถานที่ก่อสร้าง

ที่ว่าการอำเภอสมุทรปราการ อ.เมืองสมุทรปราการ จ.สมุทรปราการ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบ ปร.4

ที่แนบมี

จำนวน 3

หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 25 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F งานอาคาร	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โรงจอดรถ ที่ว่าการอำเภอเมือง สมุทรปราการ	431,256.65	1.3074	563,824.94	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				

รวมค่าก่อสร้าง

563,824.94

คิดเพียง

563,800.00

(- หักแสนหกหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน -)

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน - ตร.ม. เฉลี่ย - บาท/ตร.ม.

(นายทรงฤทธิ์ สามารถ)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

(นายพนม เกตุนคร)

(นายเสวก กล่อมกามิพ)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ) ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โรงจอดรถ

สถานที่ก่อสร้าง

ที่ว่าการอำเภอสมุทรปราการ อ.เมืองสมุทรปราการ จ.สมุทรปราการ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายเสวต กล่อมกามิพ

เมื่อวันที่ 25 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	รื้ออาคารเดิม ตัดพื้น ค.ส.ล. เดิม สกัดขนทิ้ง	1.00	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
2	ขุดดิน	1.76	ลบ.ม.	-	-	148.00	260.48	260.48	
3	กลบกลับ	0.41	ลบ.ม.	-	-	148.00	60.68	60.68	
4	คอนกรีตหยาบ	0.18	ลบ.ม.	2,187.00	393.66	398.00	71.64	465.30	
5	ทรายหยาบรองพื้น	0.25	ลบ.ม.	453.33	113.33	99.00	24.75	138.08	
6	คอนกรีตโครงสร้าง	1.16	ลบ.ม.	2,259.00	2,620.44	391.00	453.56	3,074.00	
7	เหล็กเสริม RB Ø 9 มม.	56.00	กก.	15.87	888.72	4.10	229.60	1,118.32	
8	เหล็กเสริม DB Ø 12 มม.	98.00	กก.	14.70	1,440.60	3.30	323.40	1,764.00	
9	ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	21.11	105.55	-	-	105.55	
10	ไม้แบบ	8.64	ตร.ม.						
	- ไม้แบบ	6.91	ลบ.ฟ.	580.00	4,007.80	-	-	4,007.80	
	- ไม้คร่า	2.07	ลบ.ฟ.	640.00	1,324.80	-	-	1,324.80	
	- ตะปู	1.73	กก.	20.92	36.19	-	-	36.19	
	รวมยอดยกไป							17,355.20	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายเสวต กล่อมกามิพ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โรงจอดรถ

สถานที่ก่อสร้าง

ที่ว่าการอำเภอสมุทรปราการ อ.เมืองสมุทรปราการ จ.สมุทรปราการ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายเสวต กล่อมกามิพ

เมื่อวันที่ 25 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							17,355.20	
	- ค่าแรงไม้แบบ	8.64	ตร.ม.	-	-	133.00	1,149.12	1,149.12	
11	J-BOLT Ø 15x400 มม.	48.00	ตัว	300.00	14,400.00	90.00	4,320.00	18,720.00	
12	PLATE 250x250x15 มม.	8.00	แผ่น	500.00	4,000.00	135.00	1,080.00	5,080.00	
13	Stiffener 12 มม.	32.00	แผ่น	100.00	3,200.00	30.00	960.00	4,160.00	
14	ท่อเหล็ก Ø 3" หนา 4.0 มม.	8.00	ท่อน	1,185.00	9,480.00	405.00	3,240.00	12,720.00	
15	ท่อเหล็ก Ø 2" หนา 3 มม.	23.00	ท่อน	575.00	13,225.00	255.00	5,865.00	19,090.00	
16	หลังคาแผ่น uPVC หนาไม่น้อยกว่า 7 มม.	96.00	ตร.ม.	985.00	94,560.00	185.00	17,760.00	112,320.00	
17	แผ่นปิดข้าง uPVC	2.00	ท่อน	500.00	1,000.00	50.00	100.00	1,100.00	
18	รางน้ำฝน uPVC พร้อมอุปกรณ์	16.00	ม.	500.00	8,000.00	50.00	800.00	8,800.00	
19	อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด เช่น สกรูยึด	1.00	งาน	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
20	ทาสีน้ำมัน	58.00	ตร.ม.	60.00	3,480.00	38.00	2,204.00	5,684.00	
21	หมอนคอนกรีตกันล้อ	6.00	ชุด	250.00	1,500.00	75.00	450.00	1,950.00	
	รวมยอดยกไป							210,628.32	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายเสวต กล่อมกามิพ)

